

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
BRINDISI

Complesso Residenziale di Via Mantegna 21/23
Pal. 1/a - Brindisi

STIMA LAVORI

(per attribuzioni)

L' Accertatore
(Ing. Giulio CARLUCCI)

BR 0172 I 0013



A handwritten signature in dark ink, appearing to read "Giulio Carlucci", written over a horizontal line.

STAMPA STIMA LAVORI

VOCE	ART.	DESCRIZIONE	CL	UM	ATTR	P.220 UN	QUANTITA'	IMPORTO
1	1	Creazione di superficie di aereazione su murature esistenti comprese opere di finitura. Compreso il trasporto del materiale di risulta alla pubblica discarica. Dimens. fino a 0.5 mq.	Ed	cd	urg.	100000	1.000	100000
2	3	Serramenti in profilati di ferro zincato e rete metallica stirata per aperture di aereazione di C.T. delle dimensioni idonee. Fornitura in opera completo di accessori d'uso. Op. murar. incluse. Pitturazione 2 mani di minio + 1 pittura ignif.	Ed	cd	urg.	120000	1.000	120000
4	9	Fornitura e posa in opera di sistema di autochiusura a porta di ferro esistente.	Ed	cd	urg.	70000	1.000	70000
5	12	Ripristino del rivestimento murale sulle sole superfici esterne in corrispondenza delle quali e' stato inserito il tubo di sfiato. Intonaco plastico analogo a quello esistente. Compreso intonaco di sottofondo e impalcatura e manovalan.	Ed	cd	urg.	70000	1.000	70000
9	105	Rimozione e demolizione di serbatoio in ferro interrato compreso scavo eseguito a mano con compressore o con mezzo meccanico. Trasporto del materiale di risulta alla pubblica discarica.	Tr	cd	urg.	1500000	1.000	1500000
10	106	Fornit. e posa in opera di serbatoio di stoccaggio gasolio di forma cilindrica spessore 40/10 completo di passo d'uomo. Il serbatoio sara' installato secondo le norme di legge e completa di tutti gli accessori legge. Cap. fino 5000 lt.	Tr	Cd	urg.	2500000	1.000	2500000

A RIPORTARE: 4360000

STAMPA STIMA LAVORI

VOCE	ART.	DESCRIZIONE	CL	UM	ATTR	P.ZZO	UN	QUANTITA'	IMPORTO
RIPORTO:								4360000	
11	107	Fornit. e posa in opera di tubo di sfiato com- pleta di rete sparti- fiamma e di sezione ade- guata a tubo di carico da installare secondo le normative antincendio	Tr	cd	urg.	100000		1.000	100000
12	108	Fornit. e posa in opera di tubo flessibile per alimentazione del bru- ciatore del tipo col- audato ad una pressione di 4 ate certificata compresa la rimozione del vecchio flessibile compreso ogni altro one- re e magistero	Tr	cd	urg.	25000		1.000	25000
14	110	Fornit. e montaggio della valvola a strappo per la chiusura rapida dell'alimentazione del bruciatore	Tr	cd	urg.	60000		1.000	60000
15	115	Fornitura e posa in ope- ra di pompa centrifuga di circolazione per lo impianto di riscaldamen- to complete di saracine- sche termostato e quanto occorre per il loro perfetto funzionamento fino Q= 6 mc./h fino H= 5.5 m.H2O	Tr	cd	urg.	1100000		1.000	1100000
16	201	Fornitura e posa in ope- ra di interruttore tri- polare con fusibili a cartuccia da 25 A. da sistemare in apposito contenitore stagno allo esterno del locale C.T.	El	Cd	urg.	85000		1.000	85000
17	303	Fornitura e montaggio di estintore a polvere automatico del tipo a soffitto per estinguere fuochi di classe A-B-C. Omologato a norma del D.P.R. 20/12/1982	Ai	cd	urg.	175000		1.000	175000
18	304	Fornitura e posa in ope- ra di cartello di divie- to in alluminio smaltato a fuoco e serigrafato.							



A RIPIETTERE: 5905000

VOCE	ART.	DESCRIZIONE	ICL	UM	ATTR	P.ZZO	UN	QUANTITA'	IMPORTO
RIPORTO:								5905000	
		Conforme al D.P.R.Nr.524							
		dell' 8/6/1982	Ai	cd	urg.	12000		2.000	24000
19	305	Ricarica estintore da							
		12 Kg.	Ai	cd	urg.	35000		1.000	35000
IMPORTO TOTALE STIMA:								5964000	



BR 0172 I 0013

Totale dei lavori urgenti
agli effetti della legge
Nr.818/1984.....£ 5.964.000

STAMPA STIMA LAVORI

VOCE	ART.	DESCRIZIONE	CL	UM	ATTR	P.ZZO	UN	QUANTITA'	IMPORTO
3	4	Rivestimento murale interno con intonaco a base di vermiculite e gesso con sabbia nelle porzioni di 1 a 4. Spessore fino 6 cm. Compreso l'onere di ponteggi eventuali fino a 4 mt. di altezza. Compreso sottofondo.	Ed	mq	prg.	17000		36.625	622625
6	15	Fornitura e posa in opera di rete metallica porta intonaco idoneamente agganciata al soffitto tale da dare l'opera a perfetta regola d'arte compreso ogni onere e magistero	Ed	mq	prg.	15000		10.784	161760
7	16	Formazione di rizzaffo a due passate sulla rete metallica porta intonaco con malta cementizia a 4 q.li di cemento	Ed	mq	prg.	10000		10.784	107840
IMPORTO TOTALE STIMA:									892225



BR 0172 I 0013

Totale dei lavori necessari
per il rilascio del C.P.I. £ 892.225

STAMPA STIMA LAVORI

VOCE	ART.	DESCRIZIONE	CL	UM	ATTR	P.ZZO	UN	QUANTITA'	IMPORTO
8	103	Fornit. e posa in opera di bruciatore a gasolio completo di tutti gli accessori di controllo e sicurezza di potenzia- lita' da 15 a 20 Kg./h	Tr	cd	nec.	1350000		1.000	1350000
13	109	Manutenzione straordi- naria e pulizia della caldaia e del bruciatore con apparecchiature con- nesse	Tr	cd	nec.	900000		1.000	900000
IMPORTO TOTALE STIMA:									2250000



ER 0172 I 0013

Totale dei lavori necessari
al funzionamento dell'impianto
£ 2.250.000